（参考様式１）
説明書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
（発注者）
　　　　　　　　　　　様
（受注者）住所
　　　　　名称
　　　　　代表者氏名

　大気汚染防止法第18条の15第1項の規定により、当該解体工事等の事前調査の結果等に係る事項について下記のとおり説明します。
記
１　工事名
２　路線等の名称
３　工事場所
４　説明内容（施行規則第１６条の７）
①事前調査を終了した年月日
②事前調査の方法
□設計図書その他書面による調査
□目視による調査
□分析調査による調査
③事前調査の結果
□当該解体等工事が特定工事※１に該当しない
□当該解体等工事が特定工事※１に該当する
□当該解体等工事が届出対象特定工事※２に該当する
※１特定工事とは、特定粉じん排出等作業を伴う建設工事をいう。
※２届出対象特定工事とは、石綿を多量に発生し、又は飛散させる原因となる吹付け石綿
・石綿含有保温材・断熱材・耐火被覆材の除去、封じ込め又は囲い込みを行う建設工事
[担当者名・連絡先等]
１　担当者氏名
２　会社名・部・課
３　電話番号